

Marielund ApS
Kølkærvej 59, 7400 Herning

CVR-nr. 29 92 36 12

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022

Erik Stagsted Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marielund ApS Kølkærvej 59 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 36 12
	Stiftet: 28. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Stagsted Lund Marie Kvist Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Lund Holding, Kølkær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere år bestået i drift af skov- og landbrugsdrift. Selskabets hovedaktivitet består i indeværende regnskabsår af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -1.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.299	133.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.375	-272.945
Andre driftsomkostninger	0	-879.830
Driftsresultat	-26.674	-1.018.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.768	0
Andre finansielle indtægter	180.358	3.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-372.797	-44.464
Resultat før skat	-215.345	-1.059.711
2 Skat af årets resultat	4.400	-5.496
Årets resultat	-210.945	-1.065.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-210.945	-1.065.207
Disponeret i alt	-210.945	-1.065.207

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt	12.500	32.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.076	22.079
Tilgodehavende selskabsskat	5.921	0
Andre tilgodehavender	1.355	6.200.000
Tilgodehavender i alt	309.352	6.234.579
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.870.028	0
Værdipapirer i alt	1.870.028	0
Likvide beholdninger	636.761	23.314
Omsætningsaktiver i alt	2.816.141	6.257.893
Aktiver i alt	2.828.641	6.290.393

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.105.543	2.316.488
Egenkapital i alt		<u>2.605.543</u>	<u>2.816.488</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	4.400
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.400</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.000	190.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.098	655.415
Selskabsskat		0	107.893
Anden gæld		0	15.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>223.098</u>	<u>3.469.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.098</u>	<u>3.469.505</u>
Passiver i alt		<u>2.828.641</u>	<u>6.290.393</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.381.695	3.881.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.065.207	-1.065.207
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.316.488	2.816.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.945	-210.945
	500.000	2.105.543	2.605.543

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	526
Andre finansielle omkostninger	<u>372.797</u>	<u>43.938</u>
	<u>372.797</u>	<u>44.464</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.396
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.400</u>	<u>-16.900</u>
	<u>-4.400</u>	<u>5.496</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	300.000	325.000
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-280.000	-104.063
Årets af-/nedskrivninger	-9.375	-192.187
Tilbageførsel afskrivninger afhændede aktiver	<u>289.375</u>	<u>16.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>20.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 30. juni	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>1.870.028</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-351.556</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 281 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Holding, Kølkær ApS, CVR-nr. 30 27 40 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.